

दिल्ला-दाक्षण

आयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय माल एवं सेवा कर, दक्षिण-दिल्ली,

इ आई एल एनेक्सी बिल्डिंग, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली – 110066.

दूरभाष : 011-26191251

फैक्स : 011-70785880/011-2370567

ई-मेल आईडी:gstsouthdelhi@gmail.com

(Enquiry Nos. 8700071391 & 8447901423)

दिनांक:

06.2018.

Dated:

ed: .06.2018.

इस आयुक्तालय के द्वितीय एवं तृतीय मंज़िल पर स्थित 240 फीट लंबे नालियों पर प्लेट लगाने व भूतल पर स्थित डाक प्रेषण/प्राप्ति कमरे में टाइल्स लगाने के लिए ई-निविदा की सूचना ।

E-tender for covering 240 feet long drains to be covered with slabs located at 2^{nd} , 3^{rd} Floor and Tiling of floor appx. 260 sq.ft. area at DAK reception/dispatch Room, Ground Floor of this Commissionerate.

अनुस्ची और विनिर्देशों SCHEDULE AND SPECIFICATIONS

<u>क्र. सं</u>	विवरण	अनुस्चित समय अनुसूची
1.	बोली जमा करने का शुरू होने का समय	12.06.2018 (शुक्रवार) (17:00 बजे से)
2.	बोली जमा करने की अंतिम तारीख व समय	20.06.2018 (17:00 बजे तक)
3.	तकनिकी बोली खोलने का समय व तारीख	22.06.2018 (11:30 बजे)
4.	वितीय बोली खोलने का समय व तारीख	22.06.2018 (15:00 बजे)
5.		आयुक्तालय, केंद्रीय माल एवं सेवाकर, तृतीय मंजिल, ई आई एल
-		अन्क्शी भवन, भिकाजी कामा प्लेस, नई देल्ली -११००६६.

Sr. No	Description	Tentative time schedule
1	Bid Submission Start Date	12.06.2018 (Friday)
2	Bid Submission End Date & Time	20.06.2018 (17:00 hrs)
3	Opening Date & Time of Technical bids	22.06.2018 (11:30 hrs)
4	Opening of Financial bids of qualified bidders	22.06.2018 (15:00 hrs)
5	Venue of opening of bids	Office of the Commissioner, Central Tax, Delhi South, 3rd Floor, EIL Annexe Building BhikajiCama Place, New Delhi-110066

क्र सं	कार्य विवरण	इकाई	मात्रा			
1.	(क) 6 मिमी स्टील सरिया के साथ 24"X14"X1.5" के	-	120-			
	आकार के आरसीसी स्त्रैब की आपूर्ति और फिक्सिंग		125			
	जो कि 1: 4: 3 (1: सीमेंट, 4: रेत मोटे, 3: पत्थरों) के					
	साथ परिष्करण और मजबूती के साथ और एक स्लैब मे					
	कम से कम 5-6 छिद्र 1.5 इंच ब्यास की होनी चाहिए।	12				
2.	(ख) लगभग 260 वर्ग फूट में टाइल्स लगाने का कार्यः					
	(i) मौजूदा फर्स को तोड़ कर मलवे को हटाने का काम	वर्ग फूट	260			
	(ii) सीमेंट मोर्टार का सतह (1: 4) बनाकर एशियाई /	वर्ग फूट	260			
	कजरिया / नाइटको (प्रथम गुणवत्ता) के 600 मिमी x	~				
	600 मिमी विट्रिफाइड फर्श टाइल्स को सीमेंट फ्लोट					
	जोड़ों सहित डिजाइन के अनुसार लगना ।	80				
	(iii) निर्माण के पश्चात मलवे को हटाने का कार्य	काम	1			

SI No.	Items Description	Unit	Qty.			
1	Supplying and fixing RCC slab for size 24" x 14"x1.5" with 6 mm steel and finishing and reinforcement with 1:4:3 (1 : cement ,4: sand coarse ,3: stones) as required	Nos	120-125			
2	Tiling of floor area of appx. 260 sq.ft.					
	(i) Dismantling of existing floor marble as required	Sq.ft.	260			
	(ii) Providing and Laying 600mm x 600mm Vitrified floor tiles of Asian/Kajaria/Nitco (1st quality) over a cement mortar, bedding (1: 4) as per the design including colour cement float joints in matching shade.	Sq.ft.	260			
	(iii) Shifting all malba/debris from building	Job	1			

प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी) REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

विषय: इस आयुक्तालय के द्वितीय एवं तृतीय मंज़िल पर स्थित 240 फीट लंबे नालियों पर प्लेट लगाने व भूतल पर स्थित डाक प्रेषण/प्राप्ति कमरे में टाइल्स लगाने के संबंध में ई-निविदा की सूचना। Subject:- Notice for Bids/ Quotations for Renovation of Existing Toilet Block at CGST Delhi South Commissionerate at EIL Annexe Building, Bhikaji Cama Place, New Delhi-110066.

1. केन्द्रीय माल एवं सेवाकर, दिल्ली साउथ आयुक्तालय, ईआईएल, भिकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली -110066, के द्वितीय एवं तृतीय मंजिल पर स्थित 240 फीट लंबे नालियों पर प्लेट लगाने व भूतल पर स्थित डाक प्रेषण/प्राप्ति कमरे में टाइल्स लगाने के संबंध में निविदाएं आमंत्रित करती है (तकनीकी बोली - अनुलग्नक-क, और वितीय बोली - अनुलग्नक-ख, अलग से संलग्न)।

- 1. Central Tax Commissionerate, Delhi South, 2nd & 3rd Floor, Annexe Bhawan, EIL, BhikajiCama Place, New Delhi-110066 invites tenders (Technical bid Annexure-A, and Financial bid Annexure-B, separately) for covering 240 feet long drains to be covered with slabs located at 2nd and 3rd Floor and tiling of floor area of appx. 260 sq.ft. at DAK reception/dispatch Room, Ground Floor.
- 2. निविदा दस्तावेज ई-खरीद वेबसाइट 'जीईएम' से डाउनलोड किए जा सकते हैं अर्थात 'सरकारी ई बाज़ार' केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल के माध्यम से बोली / उद्धरण के ऑनलाइन जमा करना जीएम अनिवार्य है। किसी भी परिस्थिति में मैन्युअल / ऑफ़लाइन बोली / उद्धरण स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- 2. The Tender documents may be downloaded from e-procurement website 'GeM' i.e. 'Government e Marketplace' Online submission of bid/quotation through the Central Public Procurement Portal GeM is mandatory. Manual/Offline bid/quotation shall not be accepted under any circumstances.
- 3. बोलीदाताओं से नियमित रूप से वेबसाइट जीएमएम जाने का अनुरोध किया जाता है। निविदा में कोई भी परिवर्तन / संशोधन केवल इस वेबसाइट के माध्यम से शुभकामनाओं द्वारा सूचित किया जाएगा।
- 3. The Bidders are requested to visit the website GeM regularly. Any changes/modifications in the Tender will be intimated by corrigendum through this website only.
- 4. बोली / उद्धरण जमा करने की अंतिम तिथि 20.06.2018 को 1700 बजे तक है। बोली / उद्धरण 22.06.2018 को 1130 बजे खोला जाएगा। यदि किसी भी छुट्टी को खोलने के दिन सरकार द्वारा ग्रेषित किया जाता है, तो बोली / उद्धरण अगले कार्य दिवस पर एक ही समय में खोला जाएगा।
- 4. The last date for submission of bid/quotation is upto 1700 hrs on 20.06.2018. The bid/quotation shall be opened at 1130 hrs on 22.06.2018. In case, any holiday is declared by the Government on the day of opening, the bid/quotation will be opened on the next working day at the same time.
- 5. यदि केवल एक बोली / उद्धरण प्राप्त होता है, तो 7 दिनों का एक और विस्तार दिया जाएगा और उसके बाद प्राप्त बोली / उद्धरण का मूल्यांकन किया जाएगा।
- 5. In case only one bid/quotation is received, another extension of 7 days will be given and after that the bid/quotation so received will be evaluated.
- 6. आयुक्त, केंद्रीय कर, दिल्ली दक्षिण आयुक्त बिना कोई भी कारण बताए, किसी भी या सभी बोलियों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है। इस संबंध में आयुक्त का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।
- 6. The Commissioner, Central Tax, Delhi South Commissionerate reserves the right to accept or reject any or all the bids without assigning any reason, whatsoever. The decision of the Commissioner in this regard shall be final and binding on all.
- 7. यदि किसी भी स्तर पर, निविदा प्रक्रिया से पहले / बाद में, यह पाया जाता है कि बोलीदाता द्वारा प्रस्तुत किए गए किसी भी विवरण / दस्तावेज को गलत / भामक / बना दिया गया है, तो उसकी बोली उचित शुल्क के साथ अस्वीकृति / अयोग्यता के लिए उत्तरदायी होगी उस संबंध में। यदि बोली / उद्धरण खोले जाने के बाद इस तरह की अस्वीकृति / अयोग्यता होती है और उच्चतम बोलीदाता को खारिज कर दिया जाता है / अयोग्य घोषित किया जाता है, तो केंद्रीय आयुक्त, केंद्रीय कर, आयुक्त, अगले बोलीदार को विचाराधीन करने का अधिकार सुरक्षित रखता है या किसी अन्य उपाय को ले सकता है, चयन प्रक्रिया को भी रदद किया जा सकता है।
- 7. If at any stage, before/ after the tendering process, it is found that any of the details/documents furnished by the bidder is false/ misleading/fabricated, then his/her bid would be liable for rejection/disqualification with suitable charges in that regard. If such rejection/disqualification occurs after the bid/quotation have been opened and the highest bidder gets rejected/disqualified, then the Principal Commissioner, Central Tax, Delhi South Commissionerate reserves the right to consider the next bidder or take any other measure as may be deemed fit including annulment of the selection process.
- 8. किसी भी समय बोली / उद्धरण जमा करने की देय तिथि से पहले, सहायक / उप आयुक्त (एडमिन) अपनी पहल पर या फर्मों द्वारा अनुरोध किए गए स्पष्टीकरण के किसी भी प्रतिक्रिया में, एनआईटी (निविदा आमंत्रित करने की सूचना) संशोधन द्वारा दस्तावेज किसी भी कारण से हो सकता है कि जो वेबसाइट में अपलोड किए जाएंगे।
- 8. At any time before the due date for submission of the bid/quotation, the Assistant/Deputy Commissioner (Admin) may for any reasons whether at his own initiative or in any response to a clarification requested by the firms, modify the NIT (Notice Inviting Tender) documents by amendments which will be uploaded in the website.

- 9. बोली / उद्धरण 11:30 बजे खोला जाएगा। 22.06.2018 को उन बोलीदाताओं की उपिन्थिति में जो बोली / उद्धरण के उद्घाटन के दौरान उपिस्थित होना चुनते हैं। तकनीकी बोली / उद्धरण पहले खोला जाएगा और नोटिस में उल्लिखित अनुसूची के अनुसार बाद में वितीय बोली / उद्धरण खोला जाएगा।
- 9. The bid/quotation shall be opened at 11:30 hrs. on 08.03.2018 in the presence of the bidders who choose to be present during the opening of the bid/quotation. The Technical bid/quotation will be opened first and the financial bid/quotation will be opened later as per the Schedule mentioned in the Notice.
- 10. बोली / उद्धरण जिसके लिए निकासी की सूचना जमा की गई है, उसे खोला नहीं जाएगा। केवल उन्हीं बोली / उद्धरण जो देय दिनांक और समय पर या उससे पहले प्राप्त होते हैं और जिसमें वांछित सभी जानकारी शामिल होती है, पर विचार किया जाएगा।
- 10. The bid/quotation for which a notice of withdrawal has been submitted shall not be opened. Only those bid/quotation that are received on or before the due date and time and which contains all the information as desired shall be considered.
- 11. एजेंसी को इस उद्देश्य के लिए प्रासंगिक सभी कानूनी प्रावधानों का पालन करना होगा।

11. The agency will have to comply with all legal provisions relevant for this purpose.

सहायक आयुक्त (प्रा.) Assistant Commissioner (Admn.) केंद्रीय कर, दिल्ली दक्षिण Central Tax, Delhi South

संलग्नक: -

- (v) नियम और शर्तें।
- (vi) तकनीकी बोली और वितीय बोली के लिए प्रारूप
- (vii) तकनीकी बोली के साथ जमा किए जाने वाले दस्तावेजों की चेकलिस्ट।
- (viii) घोषणा के लिए प्रारूप।

Enclosure:-

- (ix) Terms and conditions.
- (x) Format for Technical Bid and Financial Bid
- (xi) Checklist of documents to be submitted with the Technical Bid.
- (xii) Format for Declaration.

जानकारी के लिए प्रति: -

- 1. अतिरिक्त आयुक्त (प्रशासन), केंद्रीय कर, दिल्ली दक्षिण, दिल्ली।
- 2. अधीक्षक (विग।) केंद्रीय कर, दिल्ली दक्षिण
- 3. सीबीईसी (www.cbec.gov.in) की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए अधीक्षक (सिस्टम), केंद्रीय कर, दिल्ली दक्षिण।
- 4. आम जनता के लिए नोटिस बोई।

Copy to (for information):-

The Additional Commissioner (Admn), Central Tax, Delhi South, Delhi.

The Superintendent (Vig.) Central Tax, Delhi South

The Superintendent (Systems), Central Tax, Delhi South for uploading on website of CBEC (www.cbec.gov.in).

Notice Board for general public.

सहायक आयुक्त (प्रा.)

Assistant Commissioner (Admn.)

केंद्रीय कर, दिल्ली दक्षिण

Central Tax, Delhi South

निविदा के नियम और शर्ते

- 1. निविदा दस्तावेज ई-खरीद वेबसाइट सरकारी ई मार्केटप्लेस (जीईएम) से डाउनलोड किए जा सकते हैं। सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल जीईएम के माध्यम से बोली / उद्धरण के ऑनलाइन जमा करना अनिवार्य है। किसी भी परिस्थिति में मैन्युअल / ऑफ़लाइन बोली / उद्धरण स्वीकार नहीं किया जाएगा। बोलीदाताओं से नियमित रूप से वेबसाइट जीएम की यात्रा करने का अनुरोध किया जाता है। निविदा में कोई भी परिवर्तन / संशोधन केवल इस वेबसाइट के माध्यम से शुभकामनाओं द्वारा सूचित किया जाएगा।
- 2. सेवा प्रदाता पंजीकृत कंपनी होना चाहिए और दिल्ली-एनसीआर में पंजीकृत होना चाहिए।
- सबसे कम उद्धरण जमा करने वाले सेवा प्रदाता को अनुबंध दिया जाएगा और जो निविदा सूचना के सभी नियमों और शर्तों को स्वीकार करता है।
- 4. तकनीकी बोली 22.06.2018 को 11.30 बजे खोली जाएगी। इस उद्देश्य के लिए नामित समिति के समक्ष केंद्रीय कर दिल्ली दक्षिण आयुक्त, तीसरा तल, अनुलग्न भवन, ईआईएल भवन, भिकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली -110066 । जो भी इच्छा रखते हों वह कार्यवाही के दौरान उपस्थित रह सकता है।

5. आयुक्त किसी भी कारण के बिना किसी भी बोली को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

> सहायक आयुक्त (प्रशासन) केंद्रीय कर, दिल्ली दक्षिण

फा. सं: II-22 (1) सीजीएसटी दिल्ली दक्षिण/स्वच्छ भारत/ 2017

दिनांक: .06.2018

प्रेषित किया प्रतिलिपि: -

1. केंद्रीय कर दिल्ली नोटिस बोर्ड, दक्षिण आयुक्त, तीसरा तल, अनुबंध भवन, ईआईएल बिल्डिंग, भिकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली -110066।

2. सीबीआईसी की वेबसाइट पर नोटिस अपलोड करने के अनुरोध के साथ वेबमास्टर, सिस्टम्स महानिदेशालय, नई दिल्ली।

सहायक आयुक्त (प्रशासन) सेंट्रल टैक्स, दिल्ली वेस्ट

Terms and conditions of the Tender

- 1. The Tender documents may be downloaded from e-procurement website Government e Marketplace (GeM). Online submission of bid/quotation through the Central Public Procurement Portal GeM is mandatory. Manual/Offline bid/quotation shall not be accepted under any circumstances. The Bidders are requested to visit the website GeM regularly. Any changes/modifications in the Tender will be intimated by corrigendum through this website only.
- 2. Service provider should be Registered Company and should have been registered in Delhi-NCR.
- 3. Contract shall be given to the service provider submitting lowest quotation and who accepts all the terms and conditions of tender notice.
- 4. The Technical Bid will be opened on 22.06.2018 at 11.30 hrs. in Central Tax Delhi South Commissionerate, 3rd Floor, Annexe Bhawan, EIL Building, BhikajiCama Place, New Delhi-110066 before the designated committee for the purpose. Anyone who desires may remain present during the proceedings.
- 5. The Commissioner reserves the right to reject any bid without assigning any reason.

Assistant Commissioner (Admn.) Central Tax, Delhi South

C.No I-22(10)CGST Delhi South/Elt/2017

Date: .0 2018

Copy forwarded to:-

Notice Board of Central Tax Delhi South Commissionerate, 3rd Floor, Annexe Bhawan, EIL Building, BhikajiCama Place, New Delhi-110066.

The Webmaster, Directorate General of Systems, New Delhi with a request to upload the Notice on the CBEC's website.

Assistant Commissioner (Admn.) Central Tax, Delhi West

तकनीकी बोली (बोली दस्तावेज की गुणवता)

निविदाकार का नाम, पता और टेलीफोन नंबर: प्रदाता / साथी / निदेशकों का नाम और पता:

700	20	_	0	1	
तकनीकी	वाला	क	लिए	योग्यता	मानदड:

- 1. हमने जीएसटीआईएन पंजीकरण की प्रमाणित प्रति संलग्न की है हाँ / नहीं ।
- 2. हमारे पास वैध पैन है

हाँ / नही ।

3. मैंने पैन / टैन की प्रमाणित प्रति संलग्न की है

हाँ / नही ।

"मैंने / हमने निविदा सूचना के नियम और शर्तों को पढ़ लिया है और सहमत हूँ" घोषणा

- 1. मैं, ______ की पत्नी / उपरोक्त उल्लिखित एजेंसी / फर्म के मालिक / निदेशक / अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता, इस घोषणा पर हस्ताक्षर करने और इस निविदा दस्तावेज को निष्पादित करने में सक्षम हैं;
- 2. मैंने निविदा के सभी नियमों और शर्तों को सावधानी से पढ़ और समझ लिया है और उसका पालन करूँगा।
- 3. उपर्युक्त आवेदन के साथ प्रस्तुत की गई जानकारी / दस्तावेज मेरे ज्ञान और विश्वास के सर्वोत्तम के लिए सत्य और प्रामाणिक हैं। मैं / हम इस तथ्य से अच्छी तरह से अवगत हैं कि किसी भी झूठी / भ्रामक जानकारी / निर्मित दस्तावेज को प्रस्तुत करने से किसी भी स्तर पर मेरे निविदा को अस्वीकार कर दिया जाएगा।

तारीख:

जगह:

(तिथि और टिकट के साथ अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता का हस्ताक्षर)

TECHNICAL BID (QUALIFYING BID DOCUMENT)

Name, Address & Telephone No. of Tenderer Name and address of the provider / Partner / I Qualifying criteria for Technical Bid:	:: Directors:	1607
 We have attached certified copy of GSTII We have valid PAN. We have attached certified copy of PAN/I "I/We have read the term & condition 	Γan	Yes /No Yes /No Yes /No
DECL	LARATION	
Proprietor/Director/authorized signatory the sign this declaration and execute this tender of the signature	all the terms and conditions of the to	ender and
3. The information / documents furnished authentic to the best of my knowledge and be furnishing of any false/ misleading information of my tender at any stage.	elief 1 / we, am / are well aware of	me fact mat
Date: Place: (Sig	gnature of Authorized Signatory wit	h date & stamp)

वित्तीय बोली दस्तावेज

- 1. पार्टी का नाम:
- 2. पता (टेली नंबर और फैक्स नंबर के साथ):
- 3. मालिक / भागीदार / निदेशकों का नाम और पता (मोबाइल नंबर के साथ):
- 4. यदि आवश्यक हो तो कोई अन्य शुल्क को भी जोई: -

"मैंने / हमने निविदा सूचना के नियम और शर्तों को पढ़ लिया है और सहमत हूँ"

घोषणा

में / हम _____ यहां घोषित करते हैं कि ऊपर दी गई जानकारी मेरे / हमारे ज्ञान के सर्वोत्तम के लिए सही और सही है। मैं / हम समझते हैं कि किसी भी स्तर पर उपरोक्त कथन में कोई विचलन पाया जाता है तो मैं / हमें ब्लैकलिस्ट किया जाएगा और भविष्य में विभाग से कोई व्यवहार नहीं होगा।

(तिथि और समय के साथ अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता का हस्ताक्षर)

ANNEXURE-B

FINANCIAL BID DOCUMENT

- 1. NAME OF THE PARTY:
- 2. Address (with Tel. No. & Fax No.):
- 3. Name & Address of the Proprietor/Partners/Directors (with Mobile Number):
- 4. Add. Any other charges if required:-

"I/We have read the term & conditions of the Tender Notice and agree"

DECLARATION

I/we here by certified that the information furnished above are true and correct to the best of my/ our knowledge. I /we understand that in case, any deviation is found in the above statement at any stage. I/we will be blacklisted and will not have any dealing with the Department in future.

(Signature of Authorized Signatory with date &time)